
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 1475

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do zameldowania i wymeldowania 
oraz prowadzenia ewidencji ludności i ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 139, poz. 993, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

Rozdział 1

Przepisy ogólne

§ 1. 1. Rozporządzenie określa:

1) sposób zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do zameldowania i wymeldowania;

2) wzory formularzy zgłoszeń meldunkowych;

3) wzór wniosku o nadanie numeru PESEL;

4) sposób prowadzenia ewidencji ludności;

5) sposób prowadzenia ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych.

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o ustawie, należy przez to rozumieć ustawę z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji 
ludności i dowodach osobistych.

Rozdział 2

Sposób zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do zameldowania i wymeldowania

§ 2. 1. Dokonując zameldowania na pobyt stały lub pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące z równoczesnym wymeldo-
waniem się z dotychczasowego miejsca pobytu stałego albo pobytu stałego i pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące, 
albo pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące, osoba wypełnia i podpisuje formularz „Zgłoszenie pobytu stałego” albo 
„Zgłoszenie pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące”, zgłaszając w organie gminy dane, o których mowa w art. 11 
ust. 1 pkt 1–11, pkt 13–15 ustawy, i wskazując adres lub adresy, z których ma zostać wymeldowana.

2. Wzór formularza „Zgłoszenie pobytu stałego” jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, 
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 195, poz. 1198 i Nr 220, poz. 1414, z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 39, poz. 306, Nr 69, 
poz. 595 i Nr 223, poz. 1777, z 2010 r. Nr 239, poz. 1593, z 2011 r. Nr 204, poz. 1195 oraz z 2012 r. poz. 161, 921 i 1407. 



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1475

﻿

3. Wzór formularza „Zgłoszenie pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące” jest określony w załączniku nr 2 do 
rozporządzenia.

§ 3. Dokonując zameldowania na pobyt stały bez równoczesnego wymeldowania, osoba wypełnia i podpisuje formularz 
„Zgłoszenie pobytu stałego”, zgłaszając w organie gminy dane, o których mowa w art. 11 ust. 1 ustawy, oraz przedstawia 
zaświadczenie o wymeldowaniu się z poprzedniego miejsca pobytu stałego.

§ 4. Dokonując zameldowania na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące bez równoczesnego wymeldowania, osoba 
wypełnia i podpisuje formularz „Zgłoszenie pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące”, zgłaszając w organie gminy 
dane, o których mowa w art. 11 ust. 1 ustawy, oraz zamierzony okres pobytu.

§ 5. Zameldowania dziecka, o którym mowa w art. 14 ust. 2 ustawy, dokonuje się na podstawie odpisu skróconego aktu 
urodzenia, przekazanego przez kierownika urzędu stanu cywilnego, który sporządził ten akt, bez konieczności wypełniania 
odpowiednio formularza „Zgłoszenie pobytu stałego” i formularza „Zgłoszenie pobytu czasowego trwającego ponad 3 mie-
siące”.

§ 6. 1. Zameldowania osoby, o której mowa w art. 6 ust. 2 albo art. 7 ust. 2 ustawy, dokonuje w organie gminy właści-
wym ze względu na siedzibę przedsiębiorstwa, odpowiednio, kierownik przedsiębiorstwa żeglugowego zatrudniającego 
tę osobę albo kierownik zakładu pracy zatrudniającego tę osobę.

2. Przepisy § 3 i 4 stosuje się odpowiednio.

§ 7. 1. Osoba dopełniająca obowiązku zameldowania na pobyt stały otrzymuje potwierdzenie zameldowania ważne 
przez okres 2 miesięcy od dnia wystawienia.

2. W potwierdzeniu, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się: imię (imiona) i nazwisko, datę i miejsce urodzenia osoby 
zameldowanej, numer PESEL, jeżeli został nadany, serię i numer dowodu osobistego lub innego dokumentu pozwalającego 
na ustalenie tożsamości osoby zameldowanej wraz z oznaczeniem organu, który go wydał, oraz adres zameldowania na 
pobyt stały.

§ 8. 1. Osoba dopełniająca obowiązku zameldowania na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące otrzymuje potwier-
dzenie zameldowania ważne do czasu upływu terminu zameldowania.

2. W potwierdzeniu, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się: imię (imiona) i nazwisko, datę i miejsce urodzenia osoby 
zameldowanej, numer PESEL, jeżeli został nadany, serię i numer dowodu osobistego lub innego dokumentu pozwalającego 
na ustalenie tożsamości osoby zameldowanej wraz z oznaczeniem organu, który go wydał, adres zameldowania na pobyt 
stały, o ile taki ma, oraz adres i okres zameldowania na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące.

§ 9. 1. Dokonując wymeldowania z dotychczasowego miejsca pobytu stałego albo wymeldowania z dotychczasowego 
miejsca pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące przed upływem okresu zgłoszonego przy zameldowaniu bez rów-
noczesnego zameldowania w nowym miejscu pobytu, osoba wypełnia i podpisuje formularz „Zgłoszenie wymeldowania 
z  miejsca pobytu stałego” albo formularz „Zgłoszenie wymeldowania z  miejsca pobytu czasowego trwającego ponad 
3 miesiące”, zgłaszając organowi gminy dane, o których mowa w art. 15 ust. 1a ustawy.

2. Wzór formularza „Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego” jest określony w załączniku nr 3 do rozpo-
rządzenia.

3. Wzór formularza „Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące” jest określony 
w załączniku nr 4 do rozporządzenia.

§ 10. Przy wymeldowaniu osoby, o której mowa w art. 6 ust. 2 i art. 7 ust. 2 ustawy, przepisy § 9 stosuje się odpowied-
nio.

§ 11. Wymeldowania osoby zmarłej dokonuje z urzędu właściwy organ gminy na podstawie przesłanego przez kierow-
nika urzędu stanu cywilnego odpisu skróconego aktu zgonu albo zawiadomienia o zgonie osoby poza terenem kraju, bez 
konieczności wypełniania odpowiednio formularza „Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu stałego” lub formularza 
„Zgłoszenie wymeldowania z miejsca pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące”.



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1475

﻿

Rozdział 3

Sposób wykonywania obowiązku meldunkowego przez cudzoziemca

§ 12. Przy dopełnianiu obowiązku meldunkowego przez:

1) �obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej, Europejskiego Porozumienia o  Wolnym Handlu (EFTA) – 
strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym lub Konfederacji Szwajcarskiej, zwanego dalej „obywatelem 
państwa członkowskiego Unii Europejskiej”,

2) �członka rodziny obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej niebędącego obywatelem państwa członkow-
skiego Unii Europejskiej,

3) �cudzoziemca niebędącego obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej i niebędącego członkiem rodziny 
obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej

– przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przepisy § 2–4 i § 6–10 stosuje się odpowiednio.

§ 13. Cudzoziemiec niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej i niebędący członkiem rodziny 
obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej dokonuje zameldowania na pobyt czasowy na czas nie dłuższy niż 
okres legalnego pobytu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, wynikający z dokumentu potwierdzającego jego prawo 
pobytu.

§ 14. 1. Dokonując zameldowania na pobyt stały, cudzoziemiec niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii 
Europejskiej i niebędący członkiem rodziny obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej przedstawia dokument, 
o którym mowa w art. 26 ust. 1 ustawy.

2. Dokonując zameldowania na pobyt stały, obywatel państwa członkowskiego Unii Europejskiej i członek jego rodziny 
niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej przedstawia dokument, o którym mowa w art. 26 ust. 2 
ustawy.

§ 15. 1. Dokonując zameldowania na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące, cudzoziemiec niebędący obywatelem 
państwa członkowskiego Unii Europejskiej i niebędący członkiem rodziny obywatela państwa członkowskiego Unii Euro-
pejskiej przedstawia dokument, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy.

2. Dokonując zameldowania na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące, obywatel państwa członkowskiego Unii 
Europejskiej i członek jego rodziny niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej przedstawia doku-
ment, o którym mowa w art. 26 ust. 4 ustawy.

§ 16. Zameldowania na pobyt czasowy trwający do 3 miesięcy cudzoziemiec niebędący obywatelem państwa człon-
kowskiego Unii Europejskiej i niebędący członkiem rodziny obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej doko-
nuje ustnie w organie gminy, w obecności właściciela lub innego podmiotu dysponującego tytułem prawnym do lokalu, 
zgłaszając dane, o których mowa w art. 44a ust. 5 ustawy, oraz przedstawiając dokument pozwalający na ustalenie tożsa-
mości.

§ 17. 1. Cudzoziemiec niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej i niebędący członkiem rodzi-
ny obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej, dopełniając obowiązku zameldowania na pobyt czasowy trwają-
cy do 3 miesięcy, otrzymuje potwierdzenie zameldowania ważne do czasu upływu terminu zameldowania.

2. W potwierdzeniu, o którym mowa w ust. 1, zamieszcza się: imię (imiona) i nazwisko, datę i miejsce urodzenia osoby 
zameldowanej, numer PESEL, o ile został nadany, serię i numer dokumentu pozwalającego na ustalenie tożsamości osoby 
zameldowanej i oznaczenie organu, który go wydał, oraz adres i okres zameldowania na pobyt czasowy trwający do 3 mie-
sięcy.

§ 18. Wymeldowania z miejsca pobytu czasowego trwającego do 3 miesięcy przed upływem okresu zgłoszonego przy 
zameldowaniu cudzoziemiec niebędący obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej i  niebędący członkiem 
rodziny obywatela państwa członkowskiego Unii Europejskiej dokonuje ustnie w organie gminy.



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1475

﻿

Rozdział 4

Sposób prowadzenia ewidencji ludności oraz ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych

§ 19. Organ gminy, przyjmując zgłoszenie zameldowania na pobyt stały, wprowadza do zbioru danych stałych miesz-
kańców dane określone w art. 11 ust. 1 ustawy na podstawie formularza „Zgłoszenie pobytu stałego”.

§ 20. Organ gminy, przyjmując zgłoszenie zameldowania na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące, wprowadza do 
zbioru danych obywateli polskich i cudzoziemców zameldowanych na pobyt czasowy trwający ponad 3 miesiące dane 
określone w art. 44a ust. 4 ustawy na podstawie formularza „Zgłoszenie pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące”.

§ 21. Organ gminy, przyjmując ustne zgłoszenie zameldowania na pobyt czasowy trwający do 3 miesięcy cudzoziemca 
niebędącego obywatelem państwa członkowskiego Unii Europejskiej i niebędącego członkiem rodziny obywatela państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej, wprowadza do zbioru danych cudzoziemców zameldowanych na pobyt czasowy trwają-
cy do 3 miesięcy dane określone w art. 44a ust. 5 ustawy.

§ 22. Organ gminy aktualizuje dane w gminnym zbiorze meldunkowym na podstawie:

1) zameldowania lub wymeldowania dokonywanego przez ten organ;

2) zmiany danych objętych rejestracją stanu cywilnego;

3) zmiany imienia lub nazwiska;

4) zmiany obywatelstwa;

5) zmiany dowodu osobistego;

6) zmiany numeru PESEL;

7) �zawiadomienia o zameldowaniu przekazanego przez organ gminy właściwy ze względu na nowe miejsce pobytu stałego 
albo miejsce pobytu czasowego trwającego ponad 3 miesiące;

8) �informacji przekazanych przez organ gminy dotychczasowego miejsca pobytu stałego albo miejsca pobytu czasowego 
trwającego ponad 3 miesiące;

9) informacji o zmianie dokumentów, o których mowa w art. 44a ust. 2 pkt 19–21 i ust. 4 pkt 2–5 ustawy.

§ 23. Wzór wniosku, o którym mowa w art. 31b ust. 3 ustawy, jest określony w załączniku nr 5 do rozporządzenia.

§ 24. 1. Dokumenty złożone w celu wydania dowodu osobistego, dowody osobiste osób zmarłych i osób, które utraciły 
obywatelstwo polskie, oraz osób, które nie odebrały dowodu osobistego, organ gminy przechowuje w archiwum, w koper-
tach dowodowych według kolejności numerów dowodów osobistych w ramach poszczególnych serii.

2. Na kopercie dowodowej oznacza się: imię i nazwisko, datę urodzenia, numer PESEL osoby, imię ojca oraz serię i nu-
mer dowodu osobistego.

3. Koperty dowodowe mogą być oznakowane w  inny sposób, jeżeli usprawni to pracę archiwum i zapewni szybkie 
odszukanie żądanej koperty.

§ 25. 1. Jeżeli organ przyjmujący wniosek o wydanie nowego dowodu osobistego w miejsce poprzedniego dokumentu 
nie posiada koperty dowodowej, wzywa organ gminy, który wydał poprzedni dowód osobisty, do nadesłania tej koperty.

2. Organ gminy, który wydał poprzedni dowód osobisty, przesyła kopertę dowodową niezwłocznie po otrzymaniu 
wezwania, o którym mowa w ust. 1, a wezwanie umieszcza w dotychczasowym miejscu przechowywania koperty.

§ 26. Dane osobowe zawarte w ewidencji ludności oraz ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych są 
przechowywane w sposób zabezpieczający je przed:

1) przypadkowym lub bezprawnym zniszczeniem;

2) przypadkową utratą lub zmianą;

3) nieuprawnionym lub bezprawnym przechowywaniem, przetwarzaniem, dostępem lub ujawnieniem.



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1475

﻿

Rozdział 5

Przepisy końcowe

§ 27. 1. Formularze określone według wzorów ustalonych w załącznikach nr 1–3 do rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do 
zameldowania i wymeldowania oraz prowadzenia ewidencji ludności i ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów 
osobistych (Dz.  U. Nr  257, poz.  1743) mogą być stosowane do wyczerpania zapasów, nie dłużej jednak niż do dnia 
30 czerwca 2013 r.

2. W formularzach, o których mowa w ust. 1, nie wypełnia się rubryk dotyczących wykształcenia i obowiązku wojsko-
wego. Dane, których podania nie przewidziano w dotychczasowych formularzach, wpisuje się ręcznie.

§ 28. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2012 r.3)

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk

3) �Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 grudnia 2010 r. 
w sprawie zgłaszania i przyjmowania danych niezbędnych do zameldowania i wymeldowania oraz prowadzenia ewidencji ludności 
i ewidencji wydanych i unieważnionych dowodów osobistych (Dz. U. Nr 257, poz. 1743), które traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 7 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie ustawy o ewidencji ludności i dowodach 
osobistych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1407).



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1475

﻿

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 S
pr

aw
 W

ew
nę

trz
ny

ch
 

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

12
 r.

  (
po

z.
 1

47
5)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
ZG

ŁO
SZ

EN
IE

 P
O

BY
TU

 S
TA

ŁE
G

O
  

Zg
ło

sz
en

ie
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ko
m

pu
te

ro
w

o 
(m

as
zy

no
w

o)
 lu

b 
pi

sm
em

 o
dr

ęc
zn

ym
, c

zy
te

ln
ie

, d
ru

ko
w

an
ym

i 
lit

er
am

i. 
 CZ

ĘŚ
Ć 

I –
 D

AN
E 

DO
 Z

AM
EL

DO
W

AN
IA

 (w
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

do
ko

nu
ją

ca
 zg

ło
sz

en
ia

 p
ob

yt
u 

st
ał

eg
o)

   
   

   
   

   
   

  
 1.

 N
U

M
ER

 P
ES

EL
  

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

2.
 P

ŁE
Ć 

(z
az

na
cz

yć
 w

ła
śc

iw
e)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K 

 
M

 
  3.

   
 N

AZ
W

IS
KO

 …
…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
 

4.
   

 IM
IĘ

 P
IE

RW
SZ

E 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

5.
   

 K
O

LE
JN

E 
IM

IO
N

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

6.
   

 N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

7.
   

 N
AZ

W
IS

KA
 P

O
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

8.
   

 IM
IO

N
A 

PO
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

9.
   

 IM
IĘ

 O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
.  

  1
0.

 N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

11
.  

IM
IĘ

 M
AT

KI
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.  
   

12
. N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
M

AT
KI

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

13
.  

DA
TA

  U
RO

DZ
EN

IA
 (d

zi
eń

-m
ie

si
ąc

-r
ok

) 
 

 
- 

 
 

- 
 

 
 

 

 14
.  

M
IE

JS
CE

 U
RO

DZ
EN

IA
 (n

az
w

a 
m

ie
js

co
w

oś
ci

) …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

15
.  

O
BY

W
AT

EL
ST

W
O

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

 16
.  

 S
TA

N
 C

YW
IL

N
Y 

(z
az

na
cz

yć
 w

ła
śc

iw
e)

 
1.

 k
aw

al
er

 
2.

 p
an

na
 

3.
 żo

na
ty

 
4.

 za
m

ęż
na

 
   

5.
 w

do
w

ie
c 

6.
 w

do
w

a 
7.

 ro
zw

ie
dz

io
ny

 
8.

 ro
zw

ie
dz

io
na

 
 17

. 
 I

M
IĘ

 I
 N

AZ
W

IS
KO

 M
AŁ

ŻO
N

KA
 O

RA
Z 

JE
G

O
 N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
(w

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
po

zo
st

aj
ąc

a 
w

 z
w

ią
zk

u 
m

ał
że

ńs
ki

m
) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

18
.  

DO
KU

M
EN

T 
ST

W
IE

RD
ZA

JĄ
CY

 T
O

ŻS
AM

O
ŚĆ

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

(R
O

D
ZA

J, 
SE

RI
A 

I N
U

M
ER

 D
O

KU
M

EN
TU

, O
ZN

AC
ZE

N
IE

 O
RG

AN
U

 W
YD

AJ
ĄC

EG
O

 D
O

KU
M

EN
T 

O
RA

Z 
D

AT
A 

JE
G

O
 W

AŻ
N

O
ŚC

I) 
 19

. D
O

KU
M

EN
T 

U
PR

AW
N

IA
JĄ

CY
 D

O
 P

O
BY

TU
 N

A 
TE

RY
TO

RI
U

M
 R

P 
LU

B 
ZW

IĄ
ZA

N
Y 

Z 
TY

M
 P

O
BY

TE
M

 (w
yp

eł
ni

a 
cu

dz
oz

ie
m

ie
c n

ie
bę

dą
cy

 o
by

w
at

el
em

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j i
 n

ie
bę

dą
cy

 cz
ło

nk
ie

m
 ro

dz
in

y 
ob

yw
at

el
a 

pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

go
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j, 

ob
yw

at
el

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
cz

ło
ne

k 
ro

dz
in

y 
ob

yw
at

el
a 

pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

go
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j n

ie
bę

dą
cy

 o
by

w
at

el
em

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
 

(N
AZ

W
A,

 S
ER

IA
 I 

N
U

M
ER

 D
O

KU
M

EN
TU

, O
ZN

AC
ZE

N
IE

 O
RG

AN
U

 W
YD

AJ
ĄC

EG
O

 D
O

KU
M

EN
T 

O
RA

Z 
D

AT
A 

JE
G

O
 W

AŻ
N

O
ŚC

I) 

 20
.  

 A
DR

ES
 D

O
TY

CH
CZ

AS
O

W
EG

O
 M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 S

TA
ŁE

G
O

 (w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 m

ie
jsc

a 
po

by
tu

 st
ał

eg
o 

na
le

ży
 

po
da

ć o
st

at
ni

e 
m

ie
jsc

e 
po

by
tu

 st
ał

eg
o,

 a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 b

ra
ku

 o
st

at
ni

eg
o 

m
ie

jsc
a 

po
by

tu
 st

ał
eg

o 
po

le
 

po
zo

st
aw

ia
 si

ę 
ni

ew
yp

eł
ni

on
e)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(M

IE
JS

CO
W

O
ŚĆ

 –
 D

ZI
EL

N
IC

A,
  G

M
IN

A,
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

,  
KO

D
 P

O
CZ

TO
W

Y)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(U
LI

CA
, N

U
M

ER
 D

O
M

U
, N

U
M

ER
 L

O
KA

LU
) 

 21
.  

 A
DR

ES
 N

O
W

EG
O

 M
IE

JS
CA

 P
O

BY
TU

 S
TA

ŁE
G

O
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

 G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
,  

KO
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

,  
N

U
M

ER
 L

O
KA

LU
) 

 
St

w
ie

rd
za

m
, ż

e 
w

yż
ej

 w
ym

ie
ni

on
a 

os
ob

a 
pr

ze
by

w
a 

po
d 

w
sk

az
an

ym
 a

dr
es

em
 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

N
AZ

W
IS

KO
 I 

IM
IĘ

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

RO
D

ZA
J, 

SE
RI

A 
I N

U
M

ER
 D

O
KU

M
EN

TU
 S

TW
IE

RD
ZA

JĄ
CE

G
O

 T
O

ŻS
AM

O
ŚĆ

 
 …

…
…

…
…

…
..…

…
…

..…
…

…
…

…
 

   
   

   
   

   
   

   
  

.…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
.…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

   
   

   
   

   
(m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

    
   

   
   

 
(w

ła
sn

or
ęc

zn
y,

 c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

w
ła

śc
ic

ie
la

 lo
ka

lu
 lu

b 
in

ne
go

 p
od

m
io

tu
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  d
ys

po
nu

ją
ce

go
 ty

tu
łe

m
 p

ra
w

ny
m

 d
o 

lo
ka

lu
) 

 
St

w
ie

rd
za

m
 w

ia
ry

go
dn

oś
ć 

po
w

yż
sz

yc
h 

da
ny

ch
 

 

  …
…

…
..…

…
…

…
.…

…
…

.…
…

.. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

…
...

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
   

   
   

   
   

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(w

ła
sn

or
ęc

zn
y,

 c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

os
ob

y 
zg

ła
sz

aj
ąc

ej
 p

ob
yt

 st
ał

y,
 a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 P
eł

no
m

oc
ni

ka
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 –
  s

er
ia

 i 
nu

m
er

 d
ok

um
en

tu
 st

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 je

go
 to

żs
am

oś
ć)

 
  CZ

ĘŚ
Ć 

II 
– 

AD
RE

S 
/ 

AD
RE

SY
, 

Z 
KT

Ó
RY

CH
 M

A 
N

AS
TĄ

PI
Ć 

W
YM

EL
DO

W
AN

IE
 (

w
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

do
ko

nu
ją

ca
  

  z
gł

os
ze

ni
a 

po
by

tu
 st

ał
eg

o 
z w

ym
el

do
w

an
ie

m
 z 

do
ty

ch
cz

as
ow

eg
o 

m
ie

jsc
a 

po
by

tu
) 

   AD
RE

S 
M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 S

TA
ŁE

G
O

 (w
yp

eł
ni

ć w
ła

śc
iw

e)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

  G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
,  

KO
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

, N
U

M
ER

 L
O

KA
LU

) 
 AD

RE
S 

M
IE

JS
CA

 P
O

BY
TU

 C
ZA

SO
W

EG
O

 T
RW

AJ
ĄC

EG
O

 P
O

N
AD

 3
 M

IE
SI

ĄC
E 

 (w
yp

eł
ni

ć w
ła

śc
iw

e)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

 G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
, K

O
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

, N
U

M
ER

 L
O

KA
LU

) 
 

   
   

   
   

   
…

…
…

…
.…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

(w
ła

sn
or

ęc
zn

y,
 c

zy
te

ln
y 

po
dp

is 
os

ob
y 

w
sk

az
uj

ąc
ej

 a
dr

es
 / 

ad
re

sy
 w

ym
el

do
w

an
ia

, a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 

Pe
łn

om
oc

ni
ka

 –
 se

ria
 i 

nu
m

er
 d

ok
um

en
tu

 st
w

ie
rd

za
ją

ce
go

 je
go

 to
żs

am
oś

ć)
 

 
 ZG

ŁO
SZ

EN
IE

 P
RZ

YJ
ĘT

O
 

 
…

...
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

(d
at

a 
i p

od
pi

s u
rz

ęd
ni

ka
 p

rz
yj

m
uj

ąc
eg

o 
zg

ło
sz

en
ie

)  



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1475

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2 

W
ZÓ

R

    

 
ZG

ŁO
SZ

EN
IE

 P
O

BY
TU

 C
ZA

SO
W

EG
O

 T
RW

AJ
ĄC

EG
O

 P
O

N
AD

 3
 M

IE
SI

ĄC
E 

 
 

Zg
ło

sz
en

ie
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ko
m

pu
te

ro
w

o 
(m

as
zy

no
w

o)
 lu

b 
pi

sm
em

 o
dr

ęc
zn

ym
, c

zy
te

ln
ie

, d
ru

ko
w

an
ym

i 
lit

er
am

i. 
 CZ

ĘŚ
Ć 

I –
 D

AN
E 

DO
 Z

AM
EL

DO
W

AN
IA

 (w
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

do
ko

nu
ją

ca
 zg

ło
sz

en
ia

 p
ob

yt
u 

cz
as

ow
eg

o 
tr

w
aj

ąc
eg

o 
 

   
   

   
   

   
   

   
po

na
d 

3 
m

ie
sią

ce
) 

1.
   

N
U

M
ER

 P
ES

EL
  

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

2.
 P

ŁE
Ć 

(z
az

na
cz

yć
 w

ła
śc

iw
e)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K 

 
M

 
 3.

   
N

AZ
W

IS
KO

 …
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

 

4.
   

IM
IĘ

 P
IE

RW
SZ

E 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

5.
   

KO
LE

JN
E 

IM
IO

N
A 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

6.
   

 N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

7.
   

 N
AZ

W
IS

KA
 P

O
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

8.
   

 IM
IO

N
A 

PO
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

9.
   

 IM
IĘ

 O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

   
10

. N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

11
.  

IM
IĘ

 M
AT

KI
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.  
   

12
. N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
M

AT
KI

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

13
.  

DA
TA

  U
RO

DZ
EN

IA
 (d

zie
ń-

m
ie

si
ąc

-r
ok

)  
 

 
- 

 
 

- 
 

 
 

 

 14
.  

M
IE

JS
CE

 U
RO

DZ
EN

IA
 (n

az
w

a 
m

ie
js

co
w

oś
ci

) …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

 15
.  

O
BY

W
AT

EL
ST

W
O

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

 16
.  

ST
AN

 C
YW

IL
N

Y 
(z

az
na

cz
yć

 w
ła

śc
iw

e)
 

 1.
 k

aw
al

er
 

2.
 p

an
na

 
3.

 żo
na

ty
 

4.
 za

m
ęż

na
 

5.
 w

do
w

ie
c 

6.
 w

do
w

a 
7.

 ro
zw

ie
dz

io
ny

 
8.

 ro
zw

ie
dz

io
na

 
 17

. 
 I

M
IĘ

 I
 N

AZ
W

IS
KO

 M
AŁ

ŻO
N

KA
 O

RA
Z 

JE
G

O
 N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
(w

yp
eł

ni
a 

os
ob

a 
po

zo
st

aj
ąc

a 
w

 z
w

ią
zk

u 
m

ał
że

ńs
ki

m
) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

18
. D

O
KU

M
EN

T 
ST

W
IE

RD
ZA

JĄ
CY

 T
O

ŻS
AM

O
ŚĆ

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

  

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(R
O

D
ZA

J, 
SE

RI
A 

I N
U

M
ER

 D
O

KU
M

EN
TU

, O
ZN

AC
ZE

N
IE

 O
RG

AN
U

 W
YD

AJ
ĄC

EG
O

 D
O

KU
M

EN
T 

O
RA

Z 
D

AT
A 

JE
G

O
 W

AŻ
N

O
ŚC

I) 
 19

. D
O

KU
M

EN
T 

U
PR

AW
N

IA
JĄ

CY
 D

O
 P

O
BY

TU
 N

A 
TE

RY
TO

RI
U

M
 R

P 
LU

B 
ZW

IĄ
ZA

N
Y 

Z 
TY

M
 P

O
BY

TE
M

 (w
yp

eł
ni

a 
cu

dz
oz

ie
m

ie
c n

ie
bę

dą
cy

 o
by

w
at

el
em

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j i
 n

ie
bę

dą
cy

 cz
ło

nk
ie

m
 ro

dz
in

y 
ob

yw
at

el
a 

pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

go
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j, 

ob
yw

at
el

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j, 
cz

ło
ne

k 
ro

dz
in

y 
ob

yw
at

el
a 

pa
ńs

tw
a 

cz
ło

nk
ow

sk
ie

go
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j n

ie
bę

dą
cy

 o
by

w
at

el
em

 p
ań

st
w

a 
cz

ło
nk

ow
sk

ie
go

 U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j) 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(N
AZ

W
A,

 S
ER

IA
 I 

N
U

M
ER

 D
O

KU
M

EN
TU

, O
ZN

AC
ZE

N
IE

 O
RG

AN
U

 W
YD

AJ
ĄC

EG
O

 D
O

KU
M

EN
T 

O
RA

Z 
D

AT
A 

JE
G

O
 W

AŻ
N

O
ŚC

I) 

20
.  

 A
DR

ES
 D

O
TY

CH
CZ

AS
O

W
EG

O
 M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 S

TA
ŁE

G
O

 (w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 m

ie
jsc

a 
po

by
tu

 s
ta

łe
go

 n
al

eż
y 

po
da

ć 
os

ta
tn

ie
 m

ie
jsc

e 
po

by
tu

 s
ta

łe
go

, 
a 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 b
ra

ku
 o

st
at

ni
eg

o 
m

ie
jsc

a 
po

by
tu

 s
ta

łe
go

 p
ol

e 
po

zo
st

aw
ia

 si
ę 

ni
ew

yp
eł

ni
on

e)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

  G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
,  

KO
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

, N
U

M
ER

 L
O

KA
LU

) 
 21

.  
 A

DR
ES

 N
O

W
EG

O
 M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 C

ZA
SO

W
EG

O
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

 G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
, K

O
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

, N
U

M
ER

 L
O

KA
LU

) 
 22

.  
 Z

AM
IE

RZ
O

N
Y 

O
KR

ES
 P

O
BY

TU
 

O
D

   
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

   
D

O
  ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
 

St
w

ie
rd

za
m

, ż
e 

w
yż

ej
 w

ym
ie

ni
on

a 
os

ob
a 

pr
ze

by
w

a 
po

d 
w

sk
az

an
ym

 a
dr

es
em

 
 

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

N
AZ

W
IS

KO
 I 

IM
IĘ

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

O
DZ

AJ
, S

ER
IA

 I 
N

U
M

ER
 D

O
KU

M
EN

TU
 S

TW
IE

RD
ZA

JĄ
CE

G
O

 T
O

ŻS
AM

O
ŚĆ

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

   
   

   
   

   
  

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
 

   
   

   
   

   
   

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

   
   

 
 

 
 

   
 (w

ła
sn

or
ęc

zn
y,

 c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

w
ła

śc
ic

ie
la

 lo
ka

lu
  l

ub
 in

ne
go

  
   

   
   

   
po

dm
io

tu
 d

ys
po

nu
ją

ce
go

 ty
tu

łe
m

 p
ra

w
ny

m
 d

o 
lo

ka
lu

) 
 

St
w

ie
rd

za
m

 w
ia

ry
go

dn
oś

ć 
po

w
yż

sz
yc

h 
da

ny
ch

 
     

  …
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

   
   

   
   

   
   

   
   

…
...

…
.…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
   

   
   

   
   

   
(m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

w
ła

sn
or

ęc
zn

y,
 c

zy
te

ln
y 

po
dp

is 
os

ob
y 

zg
ła

sz
aj

ąc
ej

 p
ob

yt
 c

za
so

w
y,

 a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
  

   
   

   
   

   
   

 P
eł

no
m

oc
ni

ka
  –

 se
ria

 i 
nu

m
er

 d
ok

um
en

tu
 st

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 je

go
 to

żs
am

oś
ć)

 
  CZ

ĘŚ
Ć 

II 
– 

AD
RE

S 
/ 

AD
RE

SY
, Z

 K
TÓ

RY
CH

 M
A 

N
AS

TĄ
PI

Ć 
W

YM
EL

DO
W

AN
IE

 (w
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

do
ko

nu
ją

ca
 

zg
ło

sz
en

ia
 p

ob
yt

u 
cz

as
ow

eg
o 

tr
w

aj
ąc

eg
o 

po
na

d 
3 

m
ie

sią
ce

 z 
w

ym
el

do
w

an
ie

m
 z 

do
ty

ch
cz

as
ow

eg
o 

m
ie

jsc
a 

po
by

tu
) 

AD
RE

S 
M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 C

ZA
SO

W
EG

O
 T

RW
AJ

ĄC
EG

O
 P

O
N

AD
 3

 M
IE

SI
ĄC

E 
(w

yp
eł

ni
ć w

ła
śc

iw
e)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(M

IE
JS

CO
W

O
ŚĆ

 –
 D

ZI
EL

N
IC

A,
 G

M
IN

A,
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

,  
KO

D
 P

O
CZ

TO
W

Y)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(U
LI

CA
, N

U
M

ER
 D

O
M

U
, N

U
M

ER
 L

O
KA

LU
) 

 AD
RE

S 
M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 S

TA
ŁE

G
O

 (w
yp

eł
ni

ć w
ła

śc
iw

e)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

  G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
,  

KO
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

, N
U

M
ER

 L
O

KA
LU

) 
 

 
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

   
   

   
   

   
   

   
  (

w
ła

sn
or

ęc
zn

y,
 c

zy
te

ln
y 

po
dp

is 
os

ob
y 

w
sk

az
uj

ąc
ej

 a
dr

es
 / 

ad
re

sy
 w

ym
el

do
w

an
ia

, a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 

Pe
łn

om
oc

ni
ka

  –
  s

er
ia

 i 
nu

m
er

 d
ok

um
en

tu
 st

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 je

go
 to

żs
am

oś
ć)

   
 ZG

ŁO
SZ

EN
IE

 P
RZ

YJ
ĘT

O
 

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(d
at

a 
i p

od
pi

s u
rz

ęd
ni

ka
 p

rz
yj

m
uj

ąc
eg

o 
zg

ło
sz

en
ie

) 



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1475

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R
  

   
 

  
 

   
   

   
    

   
W

Z
Ó

R
 

ZG
ŁO

SZ
EN

IE
 W

YM
EL

DO
W

AN
IA

 Z
 M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 S

TA
ŁE

G
O

 
 

  
Zg

ło
sz

en
ie

 n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
ko

m
pu

te
ro

w
o 

(m
as

zy
no

w
o)

 lu
b 

pi
sm

em
 o

dr
ęc

zn
ym

, c
zy

te
ln

ie
, d

ru
ko

w
an

ym
i 

lit
er

am
i. 

 1.
   

N
U

M
ER

 P
ES

EL
  

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
. P

ŁE
Ć 

(z
az

na
cz

yć
 w

ła
śc

iw
e)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K 

 
M

 
 3.

   
N

AZ
W

IS
KO

 …
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

 

4.
   

IM
IĘ

 P
IE

RW
SZ

E 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

5.
   

KO
LE

JN
E 

IM
IO

N
A 

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

6.
   

N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

7.
   

N
AZ

W
IS

KA
 P

O
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

8.
   

IM
IO

N
A 

PO
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

9.
   

IM
IĘ

 O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

   
10

. N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

11
. I

M
IĘ

 M
AT

KI
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.  
   

12
. N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
M

AT
KI

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

 13
. D

AT
A 

 U
RO

DZ
EN

IA
 (d

zie
ń-

m
ie

sią
c-

ro
k)

 
 

 
- 

 
 

- 
 

 
 

 

  14
. M

IE
JS

CE
 U

RO
DZ

EN
IA

 (n
az

w
a 

m
ie

js
co

w
oś

ci
) 

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

 15
. O

BY
W

AT
EL

ST
W

O
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

 16
. S

TA
N

 C
YW

IL
N

Y 
(z

az
na

cz
yć

 w
ła

śc
iw

e)
 

 1.
 k

aw
al

er
 

2.
 p

an
na

 
3.

 żo
na

ty
 

4.
 za

m
ęż

na
 

   
5.

 w
do

w
ie

c 
6.

 w
do

w
a 

7.
 ro

zw
ie

dz
io

ny
 

8.
 ro

zw
ie

dz
io

na
 

   17
. I

M
IĘ

 I 
N

AZ
W

IS
KO

 M
AŁ

ŻO
N

KA
 O

RA
Z 

JE
G

O
 N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
(w

yp
eł

ni
a 

os
ob

a,
 k

tó
ra

 p
oz

os
ta

je
 w

 zw
ią

zk
u 

 
 m

ał
że

ńs
ki

m
) 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 18
. D

O
KU

M
EN

T 
ST

W
IE

RD
ZA

JĄ
CY

 T
O

ŻS
AM

O
ŚĆ

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
.. 

(R
O

D
ZA

J, 
SE

RI
A 

I N
U

M
ER

 D
O

KU
M

EN
TU

, O
ZN

AC
ZE

N
IE

 O
RG

AN
U

 W
YD

AJ
ĄC

EG
O

 D
O

KU
M

EN
T 

O
RA

Z 
D

AT
A 

JE
G

O
 W

AŻ
N

O
ŚC

I) 
 

    19
. A

DR
ES

 D
O

TY
CH

CZ
AS

O
W

EG
O

 M
IE

JS
CA

 P
O

BY
TU

 S
TA

ŁE
G

O
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

(M
IE

JS
CO

W
O

ŚĆ
 –

 D
ZI

EL
N

IC
A,

 G
M

IN
A,

 W
O

JE
W

Ó
D

ZT
W

O
, K

O
D

 P
O

CZ
TO

W
Y)

 
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

,  
N

U
M

ER
 L

O
KA

LU
) 

 
  N

AZ
W

A 
KR

AJ
U

, D
O

 K
TÓ

RE
G

O
 O

SO
BA

 Z
G

ŁA
SZ

A 
W

YJ
AZ

D 
N

A 
ST

AŁ
E 

(w
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

zg
ła

sz
aj

ąc
a 

w
yj

az
d 

po
za

 
gr

an
ice

 R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j) 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

 
 

   
ST

W
IE

RD
ZA

M
 W

IA
RY

G
O

DN
O

ŚĆ
 P

O
W

YŻ
SZ

YC
H 

DA
N

YC
H 

 
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 
   

   
   

   
…

...
…

…
…

…
…

…
.…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
...

...
...

...
 

   
   

   
   

   
(m

ie
js

co
w

oś
ć,

 d
at

a)
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 (w
ła

sn
or

ęc
zn

y,
 c

zy
te

ln
y 

po
dp

is 
os

ob
y 

zg
ła

sz
aj

ąc
ej

, a
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 P

eł
no

m
oc

ni
ka

  
   

   
   

   
  –

 se
ria

 i 
nu

m
er

 d
ok

um
en

tu
 st

w
ie

rd
za

ją
ce

go
 je

go
 to

żs
am

oś
ć)

 
 

   
   

   
   

   
   

   
  

     
   

   
   

   
   

  
 

     
ZG

ŁO
SZ

EN
IE

 P
RZ

YJ
ĘT

O
 

 
 

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  (

da
ta

 i 
po

dp
is 

ur
zę

dn
ik

a 
pr

zy
jm

uj
ąc

eg
o 

zg
ło

sz
en

ie
)  

  
           



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1475

﻿

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R
  

  
 

 
 

  
 

   
   

   
 

ZG
ŁO

SZ
EN

IE
 W

YM
EL

DO
W

AN
IA

 Z
 M

IE
JS

CA
 P

O
BY

TU
 C

ZA
SO

W
EG

O
  

TR
W

AJ
ĄC

EG
O

 P
O

N
AD

 3
 M

IE
SI

ĄC
E 

  
Zg

ło
sz

en
ie

 n
al

eż
y 

w
yp

eł
ni

ć 
ko

m
pu

te
ro

w
o 

(m
as

zy
no

w
o)

 lu
b 

pi
sm

em
 o

dr
ęc

zn
ym

, c
zy

te
ln

ie
, d

ru
ko

w
an

ym
i 

lit
er

am
i. 

  1.
   

N
U

M
ER

 P
ES

EL
  

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 2
. P

ŁE
Ć 

(z
az

na
cz

yć
 w

ła
śc

iw
e)

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
K 

 
M

 
  3.

   
N

AZ
W

IS
KO

 …
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

 

4.
   

IM
IĘ

 P
IE

RW
SZ

E 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
. 

5.
   

KO
LE

JN
E 

IM
IO

N
A 

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 

6.
   

N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

7.
   

N
AZ

W
IS

KA
 P

O
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

8.
   

IM
IO

N
A 

PO
PR

ZE
DN

IE
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

9.
   

IM
IĘ

 O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

  1
0.

 N
AZ

W
IS

KO
 R

O
DO

W
E 

O
JC

A 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 

11
. I

M
IĘ

 M
AT

KI
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.  
  1

2.
 N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
M

AT
KI

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 

13
. D

AT
A 

 U
RO

DZ
EN

IA
 (d

zie
ń-

m
ie

sią
c-

ro
k)

  
 

 
- 

 
 

- 
 

 
 

 

 14
. M

IE
JS

CE
 U

RO
DZ

EN
IA

 (n
az

w
a 

m
ie

js
co

w
oś

ci
) 

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

...
 

 15
. O

BY
W

AT
EL

ST
W

O
 …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.. 

 16
. S

TA
N

 C
YW

IL
N

Y 
(z

az
na

cz
yć

 w
ła

śc
iw

e)
 

 1.
 k

aw
al

er
 

2.
 p

an
na

 
3.

 żo
na

ty
 

4.
 za

m
ęż

na
 

   
5.

 w
do

w
ie

c 
6.

 w
do

w
a 

7.
 ro

zw
ie

dz
io

ny
 

8.
 ro

zw
ie

dz
io

na
 

  17
. I

M
IĘ

 I 
N

AZ
W

IS
KO

 M
AŁ

ŻO
N

KA
 O

RA
Z 

JE
G

O
 N

AZ
W

IS
KO

 R
O

DO
W

E 
(w

yp
eł

ni
a 

os
ob

a,
 k

tó
ra

 p
oz

os
ta

je
 w

 zw
ią

zk
u 

 
  m

ał
że

ńs
ki

m
) 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

 18
. D

O
KU

M
EN

T 
ST

W
IE

RD
ZA

JĄ
CY

 T
O

ŻS
AM

O
ŚĆ

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
 

(R
O

D
ZA

J, 
SE

RI
A 

I N
U

M
ER

 D
O

KU
M

EN
TU

, O
ZN

AC
ZE

N
IE

 O
RG

AN
U

 W
YD

AJ
ĄC

EG
O

 D
O

KU
M

EN
T 

O
RA

Z 
D

AT
A 

JE
G

O
 W

AŻ
N

O
ŚC

I) 
 

   19
. A

DR
ES

 M
IE

JS
CA

 P
O

BY
TU

 C
ZA

SO
W

EG
O

 T
RW

AJ
ĄC

EG
O

 P
O

N
AD

 3
 M

IE
SI

ĄC
E 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
..…

…
...

 
(M

IE
JS

CO
W

O
ŚĆ

 –
 D

ZI
EL

N
IC

A,
 G

M
IN

A,
 W

O
JE

W
Ó

D
ZT

W
O

, K
O

D
 P

O
CZ

TO
W

Y)
 

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.…
...

. 
(U

LI
CA

, N
U

M
ER

 D
O

M
U

,  
N

U
M

ER
 L

O
KA

LU
) 

  20
. D

AT
A 

O
PU

SZ
CZ

EN
IA

 M
IE

JS
CA

 P
O

BY
TU

 C
ZA

SO
W

EG
O

 (d
zie

ń-
m

ie
sią

c-
ro

k)
 

  
 

- 
 

 
- 

 
 

 
 

  N
AZ

W
A 

KR
AJ

U
, D

O
 K

TÓ
RE

G
O

 O
SO

BA
 Z

G
ŁA

SZ
A 

W
YJ

AZ
D 

N
A 

PO
BY

T 
CZ

AS
O

W
Y 

TR
W

AJ
ĄC

Y 
PO

N
AD

 6
 M

IE
SI

ĘC
Y 

(w
yp

eł
ni

a 
os

ob
a 

zg
ła

sz
aj

ąc
a 

w
yj

az
d 

za
 g

ra
ni

cę
) 

 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

  
 

ST
W

IE
RD

ZA
M

 W
IA

RY
G

O
DN

O
ŚĆ

 P
O

W
YŻ

SZ
YC

H 
DA

N
YC

H 
 

  …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 

   
   

   
   

 …
...

…
…

…
…

…
…

.…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

 
   

   
   

   
   

(m
ie

js
co

w
oś

ć,
 d

at
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 (w

ła
sn

or
ęc

zn
y,

 c
zy

te
ln

y 
po

dp
is 

os
ob

y 
zg

ła
sz

aj
ąc

ej
, a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

 P
eł

no
m

oc
ni

ka
   

   
   

   
   

– 
se

ria
 i 

nu
m

er
 d

ok
um

en
tu

 st
w

ie
rd

za
ją

ce
go

 je
go

 to
żs

am
oś

ć)
 

  

       
ZG

ŁO
SZ

EN
IE

 P
RZ

YJ
ĘT

O
 

  
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
(d

at
a 

i p
od

pi
s u

rz
ęd

ni
ka

 p
rz

yj
m

uj
ąc

eg
o 

zg
ło

sz
en

ie
) 

  



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1475

﻿

Załącznik nr 5 

WZÓR

WNIOSEK O NADANIE NUMERU PESEL

 
 
ZAŁĄCZNIK NR 5 

W Z Ó R  
WNIOSEK O NADANIE NUMERU PESEL  

 
   
I.  WNIOSKODAWCA  ………................................................................................................................................................... 

  (imię i nazwisko osoby składającej wniosek / nazwa podmiotu)  
 

...................................................................................................................................................................... 
(adres do korespondencji) 

II.  DANE OSOBY, KTÓREJ WNIOSEK DOTYCZY: 
 
1. NUMER PESEL¹⁾                2. PŁEĆ²⁾ 
            K  M 
 
3. NAZWISKO 
                            
 

                            
 
4. IMIĘ PIERWSZE 
                        
 
5. IMIĘ DRUGIE 
                        
 
6. KOLEJNE IMIONA  
                        
 
7. DATA URODZENIA  (dzień-miesiąc-rok)  

  -   -     
                    
8. OBYWATELSTWO 
                       
                      
9. RODZAJ DOKUMENTU STWIERDZAJĄCEGO TOŻSAMOŚĆ ORAZ OZNACZENIE ORGANU WYDAJĄCEGO DOKUMENT 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………….. 
SERIA I NUMER DOKUMENTU STWIERDZAJĄCEGO TOŻSAMOŚĆ    
  
               
                        
III.  DODATKOWE DANE OSOBY, KTÓREJ WNIOSEK DOTYCZY, ORAZ DANE JEJ RODZICÓW:  
 
1. NAZWISKO RODOWE 
                            
 

                            
 
2. MIEJSCE URODZENIA (nazwa miejscowości) 
                        
 
3. IMIĘ OJCA 
                        
 
4. IMIĘ MATKI 
                        
 
5. NAZWISKO RODOWE MATKI 
                            
 
IV.  ADRES ZAMELDOWANIA NA POBYT STAŁY LUB CZASOWY TRWAJĄCY PONAD 3 MIESIĄCE³⁾:  
 

 1. RODZAJ ZAMELDOWANIA²⁾ NA POBYT STAŁY  
 

 NA POBYT CZASOWY TRWAJĄCY PONAD 3 MIESIĄCE  

2. KOD TERYTORIALNY⁴⁾ 
       
 
3. WOJEWÓDZTWO 
                            
 
4. GMINA 
                        
 
5. KOD POCZTOWY  
  -    



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1475

﻿

 
6. MIEJSCOWOŚĆ 
                        
 
7. ULICA 
                              
 
8. NUMER DOMU           9. NUMER LOKALU      
                              
 
10. DATA ZAMELDOWANIA  (dzień-miesiąc-rok) 
  -   -     
 
11. OKRES ZAMELDOWANIA NA POBYT CZASOWY (dzień-miesiąc-rok): 
 

OD          DO  
  -   -             -   -     
 
12. KRAJ MIEJSCA POBYTU STAŁEGO⁵⁾ 
                            
 

                            
 
V. PODSTAWA PRAWNA UPOWAŻNIAJĄCA DO OTRZYMANIA NUMERU PESEL – WSKAZANIE KONKRETNEGO PRZEPISU, Z KTÓREGO WYNIKA OBOWIĄZEK 
POSIADANIA NUMERU PESEL: 

 
…..................................................................................................................................................................................................... 

 

…..................................................................................................................................................................................................... 
 

…..................................................................................................................................................................................................... 
 

VI. POWÓD ZMIANY NUMERU PESEL²⁾ 

□ sprostowanie daty urodzenia osoby, dla której był nadany 

□ sprostowanie oznaczenia lub zmiany płci osoby, dla której był nadany 

□ sporządzenie nowego aktu urodzenia stosownie do przepisów ustawy z dnia 29 września 1986 r.   
                  – Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2011 r. Nr 212, poz. 1264) 

□ stwierdzenie faktu wprowadzenia w błąd organu co do tożsamości osoby, dla której był nadany 
 

VII. FORMA PRZEKAZANIA WNIOSKODAWCY POWIADOMIENIA O NADANIU NUMERU PESEL⁶⁾ 
 

FORMA POWIADOMIENIA²⁾ PISEMNA  DOKUMENT ELEKTRONICZNY  

 
 
…………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

     Podpis wnioskodawcy / podpis i pieczęć podmiotu wnioskującego o nadanie numeru PESEL 

    
 

Data złożenia wniosku (dzień-miesiąc-rok)    
   -    -         

 
 
 

POUCZENIE 
Wniosek należy wypełnić komputerowo (maszynowo) lub pismem odręcznym, czytelnie, drukowanymi literami. 
 
¹⁾  Wypełnić w przypadku zmiany numeru PESEL.  
²⁾  Właściwe zaznaczyć. 
³⁾  Dotyczy osób zameldowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  
⁴⁾  Nie dotyczy osoby składającej wniosek w trybie art. 31b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 993, z późn. zm.). 
⁵⁾  Wypełnia osoba niezameldowana na pobyt stały na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 
⁶⁾  Dotyczy płatnika składek ubezpieczeniowych oraz osoby, o której mowa w art. 31b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. o ewidencji ludności  

i dowodach osobistych.


		2012-12-28T08:48:54+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-12-28T08:49:24+0100




